rietatibus. Adducentur regi virgines post eam : proximae ejus afferentur tibi. Afferentur in letitia et exsultatione : adducentur in templum regis. Pro patribus tuis nati sunt tibi filii : constitues eos principes super omnem terram. Memor ero nominis tui in omni generatione et generationem. Propterea populi confitebuntur tibi in æternum, et in saeculum saeculi.

*Oratio.* Christe Domine Verbum Patris, per quem cuncta creata sunt et creatur : custodi, quæsumus, Ecclesiam tuam varietate gentium congregatam, ut dum te ex ipsa credulitas justitia corde puro diligimus, principatum æterni saeculi cum Patribus merear. Per.

*Alio oratio.* Domine Deus noster, cuius sedes in saeculum saeculi manet : praesta, ut tibi, Rex noster, opera nostra pandamus, cui antequam fiant nota, et per te presentes potestates scimus. Per.

#### PSALMUS APOSTOLORUM.

(PSAL. XVIII.) Cœli enarrant gloriam Dei : et opera manuum ejus annuntiat firmamentum. Dies diei eruat verbum : et nox nocti indicat scientiam. Non sunt loquecke neque sermones, quorum non audiantur voces eorum. In omnem terram exivit sonus eorum : et in fines orbis terra verba eorum. In sole posuit tabernaculum suum : et ipse tanquam sponsus procedens de thalamo suo. Exsultavit ut gigas ad currēdam viam : a summo cœlo egressio ejus. Et occursus ejus usque ad summum ejus, nec est, qui se abscondat a calore ejus. Lex Domini immaculata convertens animas : testimonium Domini fidele, sapientiam præstans parvulis. Justitiae Domini rectæ, letificantes corda : præceptum Domini lucidum, illuminans oculos. Timor Domini sanctus permanet in saeculum saeculi : judicia Domini vera, justificata in semetipsa. Desiderabilia super aurum et lapidem pretiosum multum : et dulciora super mel et favum. Etenim servus tuus custodit ea : in custodiendis illis retributio multa. Delicta quis intelligit ? ab occulitis meis munda me, et ab alienis parce servo tuo. Si mei non fuerint dominati, tunc immaculatus ero : et emundabor a delicto maximo. Et erunt, ut complacent eloquia oris mei, et meditatio cordis mei in conspectu tuo semper. Domine, adjutor mens et redemptor meus.

*Ut supra.* Sanctis, qui sunt ; in omnem terram exivit sonus eorum. Constitues eos. Nimis honorati sunt amici tui Deus.

**109** *Oratio.* Domine, ante quem nullus absconditur, a cuius inquisitione quod latitat, non celatur ; ab occulis nostris munda nos, et ab alienis parce servis tuis, et præsta ut examinationis tuæ calore puritas a te concessa non aestuet.

#### PSALMUS MARTYRUM.